



MTT Ejendomme ApS

Hygindvej 15, Sibirien
5492 Ejby

CVR-nr. 44651564

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2025

Henrik Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

MTT Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i selskabets formål er ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet blev stiftet 22-02-2024. Der fremgår derfor ingen sammenligningstal i årsregnskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-02-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -93.478, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.612.458, og en egenkapital på kr. -53.478.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et underskud, hvilket har medført, at egenkapitalen udgør mindre end selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at den stigende aktivitet fremadrettet vil føre til overskud og dermed genetablere egenkapitalen gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		55.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.794
Driftsresultat		17.111
Andre finansielle omkostninger		-136.417
Resultat før skat		-119.306
Skat af årets resultat		25.828
Årets resultat		-93.478
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-93.478
Resultatdisponering		-93.478

MTT Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		2.585.696
Materielle anlægsaktiver		<u>2.585.696</u>
Anlægsaktiver		<u>2.585.696</u>
Udskudte skatteaktiver		25.828
Tilgodehavender		<u>25.828</u>
Likvide beholdninger		<u>934</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.762</u>
Aktiver		<u>2.612.458</u>

MTT Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-93.478
Egenkapital		-53.478
Gæld til banker		2.537.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.874
Deposita		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.665.936
Gældsforpligtelser		2.665.936
Passiver		2.612.458
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

MTT Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22-02-2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-93.478	-93.478
Egenkapital 31-12-2024	40.000	-93.478	-53.478

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (Serti Holding ApS).

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S på kr. 2.537.062 er der udstedt pantebrev i ejendommen Hygindvej 15, 5592 Ejby, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.585.696.